



COCKTAIL - Ahorro

- Formato 110 gramos: Caja de 10 unidades

INGREDIENTES

Harina de cereales(trigo,centeno,maiz,arroz), fecula y harina de patata, aceite de girasol, cebolla en polvo, sal, azucar,aroma con sabor jamon y bacon, aroma de humo, pot. (E-621) E635, cúrcuma, color E150d,E160a, E160c, extractos vegetales.

Producto a base de patata y trigo que contiene los siguientes subproductos: Ham charris,Aros cebolla, Aros de patata, Parrilla circular pequeña, flor de patata, corteza de trigo, Rueda de patata y gusanito gordo.

Alérgenos:Este producto contiene leche o sus derivados (incluida lactosa). Puede contener trazas de soja y/o apio así como sus derivados. **Normativa de Aplicación:** Este producto sigue la normativa respecto a su elaboración y distribución. Número registro sanitario: 26.586/CR. **Almacenamiento y fecha de caducidad** Conservar en un lugar fresco y seco protegido de la luz, sin altas temperaturas y en su envase original. La vida útil de este producto son 5 meses desde la fecha de fabricación.

**VALOR NUTRICIONAL**

Valor energético	Kcal 500/ 100g Kjul 2090/ 100g
Grasas	25,8g/ 100g
De las cuales Saturadas	2g/ 100g
Hidratos de carbono	61,7 g/ 100g
De los cuales Azúcares	2,4 g/ 100g
Proteína	4,2g/ 100g
Sal	2,7 g/ 100g